

P.891 Odl. 23 AQ.Valori - REGISTRO DI CONTABILITA' - Stato Finale

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO
	RIPORTO					33.537,35	
15 27/12/2024 TOS22_04.E07.005.00 1	Posa in opera di segnaletica verticale, esclusa fornitura. di sostegni, a palo, ad arco o a mensola, per segnali stradali, eseguita con fondazione in calcestruzzo di dimensioni adeguate ed in relazione alla natura del terreno su cui si opera.						
	Totale Cadauno	1	5	12,00	29,58	354,96	
16 27/12/2024 TOS22_04.E07.005.00 3	Posa in opera di segnaletica verticale, esclusa fornitura. di cippo ettometrico o chilometrico in lamiera di alluminio 25/10, completo di sostegni e attacchi speciali						
	Totale Cadauno	1	5	36,00	6,89	248,04	
17 27/12/2024 TOS22_05.E07.001.00 1	Rimozione segnaletica verticale compreso l'onere del trasporto del materiale, che resta di proprietà della Stazione appaltante, nei luoghi da questa indicati. di segnale esistente compreso sostegno.						
	Totale Cadauno	1	5	12,00	16,48	197,76	
18 27/12/2024 TOS22_05.E07.001.00 2	Rimozione segnaletica verticale compreso l'onere del trasporto del materiale, che resta di proprietà della Stazione appaltante, nei luoghi da questa indicati. di segnale installato su sostegno.						
	Totale Cadauno	1	5	18,00	11,43	205,74	
19 27/12/2024 TOS22_04.E07.001.00 2	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 15						
	Totale m	1	5	1.560,00	0,41	639,60	
20 27/12/2024 TOS22_04.E07.001.00 1	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12						
	Totale m	1	5	980,00	0,37	362,60	
21 27/12/2024 TOS22_04.E07.001.00 4	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza superiore a cm 25 per scritte, frecce, zebraure, ecc						
	Totale m²	1	5	300,00	3,67	1.101,00	
SOMMANO LAVORI DEL SAL Euro						3.109,70	
Di cui oneri speciali Euro						664,08	
Importo lavori soggetto a ribasso Euro						35.982,97	
Da cui detraendo il ribasso contrattuale del 12,34% su Euro 35.982,97						-4.440,30	
Importo lavori al netto di ribasso, escluso oneri Euro						31.542,67	
Oneri della sicurezza Euro						664,08	
SOMMANO I LAVORI A TUTTO IL 27/12/2024 Euro						32.206,75	
LISTE IN ECONOMIA:							
Liste in economia precedenti Euro						0,00	
Sommano Euro						0,00	
A RIPORTARE Euro						36.647,05	0,00

Firenze, li 27/12/2024

 Il Direttore dei Lavori
 Ing. Francesco Ciampoli

L'impresa

 Il R.U.P.
 Arch. Riccardo Maurri